
 

POSTANOWIENIE NR 297/2024 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu poznańskiego, 

w mieście na prawach powiatu Poznaniu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 507 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 78, 61-160 Czapury: 

 

1. Małgorzata Anna Bartkowiak, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Poznań 

2. Krzysztof Mariusz Bruszyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Poznań 

3. Dobrochna Maria Derdzińska, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW, zam. Czapury 

4. Magdalena Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mosina 

5. Weronika Gramza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sasinowo 

6. Kinga Gronek, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW (uzupełnienie składu), 

zam. Czapury 

7. Szymon Kędziora, zgłoszony przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

8. Katarzyna Klatkiewicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

9. Agnieszka Zofia Kroll, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mosina 

10. Maria Aleksandra Kroll, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

11. Zofia Katarzyna Kroll, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

12. Danuta Kustosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Mosina 

13. Natalia Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Puszczykowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 78, 61-160 Czapury: 

 

1. Mirela Zofia Baranowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Baranowo 

2. Marta Magdalena Filipiak-Pierszalska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

3. Jakub Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogalin 

4. Grzegorz Leonard Lewendoski, zgłoszony przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, 

zam. Mosina 

5. Paulina Magdalena Panowicz, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

6. Dorota Pazgrat, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Czapury 

7. Weronika Ptaszyk-Reszel, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW, zam. Poznań 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, ul. Piotrowska 5, 61-160 Daszewice: 

 

1. Stanisław Barć, zgłoszony przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Daszewice 

2. Dorota Helena Borowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Krosno 

3. Adrian Adam Ginter, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

4. Beata Anna Grabarkiewicz, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Poznań 

5. Norbert Krzysztof Manikowski, zgłoszony przez KWW UNIA SOŁECKA BCW (uzupełnienie 

składu), zam. Czapury 

6. Paulina Maria Raczyńska, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW, zam. Czapury 

7. Julia Rybakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czempiń 

8. Tomasz Józef Rychlik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Daszewice 

9. Katarzyna Sławińska, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mieczewo 

10. Łukasz Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

11. Beata Magdalena Zajdowicz-Kuśmierek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Daszewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 19, 62-022 Rogalinek: 

 

1. Magdalena Antkiewicz-Kutka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

2. Błażej Borowski, zgłoszony przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Rogalinek 

3. Łukasz Krzysztof Gumpert, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

4. Jagoda Maria Kasprzyk, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

5. Monika Anna Kobielska, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW, zam. Czapury 

6. Violetta Kopaszewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

7. Agnieszka Natalia Nowakowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mosina 

8. Ewa Wencel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Krosno 

9. Weronika Wojcieszyńska, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW (uzupełnienie 

składu), zam. Czapury 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Poznańska 8, 62-022 Rogalin: 

 

1. Adam Bąk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, 

zam. Rogalinek 

2. Patrycja Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogalin 

3. Monika Klauzińska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Rogalin 

4. Marta Natalia Rasz, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW, zam. Poznań 

5. Natalia Skoroda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świątniki 

6. Dominik Szer, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

7. Julia Małgorzata Tomyślak, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, ul. Kórnicka 8A, 62-022 Świątniki: 

 

1. Robert Dymarski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

2. Zofia Ignaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świątniki 

3. Dawid Leśniewicz, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krajkowo 

4. Barbara Pieczyńska, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Świątniki 

5. Marta Szymczak, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW, zam. Czapury 

6. Beata Tomczak, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Świątniki 

7. Bogumiła Maria Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świątniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kształcenia, ul. Powstańców Wielkopolskich 3,  

62-053 Nowinki: 

 

1. Mikołaj Gołąb, zgłoszony przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Drużyna 

2. Jakub Jan Marciniak, zgłoszony przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

3. Zofia Poszytek, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Nowinki 

4. Jędrzej Piotr Sroka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

5. Wiktoria Szeszuła, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pecna 

6. Stefan Szłapczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

7. Anna Thomas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 19, 62-053 Pecna: 

 

1. Elena Maria Cieleńska-Raźny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pecna 

2. Sylwia Maria Czajka, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

3. Justyna Hołyńska-Matela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pecna 

4. Ewelina Maria Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krosno 

5. Julia Magdalena Kasztelan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Głuchowo 

6. Dorota Matuszczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Pecna 

7. Bartosz Sobolewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

8. Beata Szeszuła, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pecna 

9. Agnieszka Wolna, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Pecna 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, ul. Wiejska 43, 62-050 Krosinko: 

 

1. Marzena Glinkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Krosinko 

2. Beata Kacza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosinko 

3. Ewa Kowalewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

4. Artur Matuszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

5. Julita Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

6. Marta Przybylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

7. Emilia Skrzypek, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

8. Dominik Szymański, zgłoszony przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

9. Aleksandra Katarzyna Wruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół, ul. Główna 43, 62-050 Krosno: 

 

1. Zofia Dudzińska, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

2. Joanna Edyta Grobelna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mosina 

3. Krzysztof Janiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pecna 

4. Beata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krajkowo 

5. Paulina Ludwiczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosno 

6. Barbara Krystyna Łakoma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

7. Anetta Maślanka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

8. Maria Ratajczak, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Krosno 

9. Bożena Zawadowska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, ul. Piaskowa 6, 62-050 Krosno: 

 

1. Magdalena Ewa Batura, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

2. Barbara Jankowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mosina 

3. Piotr Król, zgłoszony przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Krosno 

4. Arkadiusz Andrzej Kwiatkowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Krajkowo 

5. Klaudia Lubczyńska, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Dymaczewo Stare 

6. Katarzyna Stefania Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

7. Bernadeta Lidia Pozorska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Krosno 

8. Ewa Przedwojska, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Krosinko 

9. Anna Maria Smug, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosno 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 4, ul. Kasprowicza 28, 62-050 Mosina: 

 

1. Maria Jasińska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

2. Marta Jeżewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

3. Klaudyna Maria Jungermann, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosina 

4. Anna Magdalena Kreczmer, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

5. Magdalena Ptak, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

6. Joanna Magdalena Skrzypczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pecna 

7. Danuta Sobańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Puszczykowo 

8. Zuzanna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

9. Maria Anna Wyzuj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół, ul. Krasickiego 16, 62-050 Mosina: 

 

1. Magdalena Małgorzata Bukowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

2. Anita Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Krosno 

3. Michalina Falbierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mosina 

4. Ewa Jolanta Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mosina 

5. Karina Anna Krupa, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

6. Bartosz Maślanka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

7. Monika Iwona Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

8. Ewa Rogal, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

9. Barbara Sikora, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

10. Alicja Elżbieta Sroka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Mosina 

11. Monika Wolgetan, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY” (uzupełnienie składu), zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Mosiński Ośrodek Kultury, ul. Dworcowa 4, 62-050 Mosina: 

 

1. Beata Ewa Błaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębienko 

2. Elżbieta Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

3. Karolina Maria Borowska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

4. Anna Maria Jurek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

5. Danuta Elżbieta Kiszkurno, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

6. Adrianna Kruszyk, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

7. Agnieszka Maria Pawlak, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

8. Eliza Katarzyna Roszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krosno 

9. Joanna Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Nr 2, ul. Budzyńska 12, 62-050 Mosina: 

 

1. Sławomir Błaszczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dębienko 

2. Agnieszka Borowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mosina 

3. Magdalena Chrastek, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Drużyna 

4. Monika Czaińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Krosinko 

5. Arleta Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

6. Jolanta Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

7. Bożena Teresa Siekierska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Mosina 

8. Maria Skrzypek, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

9. Dorota Joanna Szymańska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

10. Magdalena Walkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pecna 

11. Marta Zarbock, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, ul. Kościelna 2,  

62-050 Mosina: 

 

1. Angelika Dropik, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Krosno 

2. Dorota Katarzyna Grzechowiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mosina 

3. Klaudia Patrycja Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baranowo 

4. Agnieszka Magdalena Kokocińska-Adamska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

5. Małgorzata Danuta Kozłowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

6. Maria Dorota Płońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Plewiska 

7. Monika Barbara Skrzypek, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

8. Beata Szymańska, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

9. Kazimiera Maria Thomas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 1, 62-050 Mosina: 

 

1. Małgorzata Jolanta Filipek-Orwat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosina 

2. Przemysław Krzysztof Gierko, zgłoszony przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Będlewo 

3. Monika Anna Gierszal, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

4. Aleksandra Grygier, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Drużyna 

5. Jolanta Katarzyna Kiszka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

6. Daria Maria Kopaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

7. Anna Latecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

8. Maja Barbara Matusiak-Kapczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

9. Monika Wiktorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Luboń 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół im. Adama Wodziczki, ul. Topolowa 2,  

62-050 Mosina: 

 

1. Beata Maria Barańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sowinki 

2. Magdalena Holy, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mosina 

3. Małgorzata Kreczmer, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

4. Justyna Ohnsorge, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

5. Alicja Agata Plenzler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

6. Wanda Sikorska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

7. Magdalena Anna Waszak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mosina 

8. Bożena Małgorzata Wojtalewicz, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

9. Natalia Wośkowiak, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Sowiniecka 75, 62-050 Mosina: 

 

1. Ewa Lidia Filipiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

2. Anna Halina Grzechowiak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

3. Ewa Kubiak-Sałyga, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

4. Iwona Dorota Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mosina 

5. Danuta Jadwiga Lipa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

6. Danuta Marta Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

7. Mateusz Monikowski, zgłoszony przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Daszewice 

8. Hanna Maria Rydlewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mosina 

9. Kinga Żelazna, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Jeziory 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Sowiniecka 75, 62-050 Mosina: 

 

1. Kornelia Kopaszewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

2. Klaudia Alicja Koralewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

3. Wioleta Monikowska, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Daszewice 

4. Jakub Piotr Pikiński, zgłoszony przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Mosina 

5. Aleksandra Szklarz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

6. Łukasz Piotr Śliwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosno 

7. Maria Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krajkowo 

8. Eleonora Barbara Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

9. Adrian Żukowski, zgłoszony przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Wiejska, Sowinki 1C, 62-050 Sowinki: 

 

1. Marzena Joanna Fabisiak, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Krosinko 

2. Katarzyna Żaneta Frydrychowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

3. Marta Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sowiniec 

4. Szymon Wojciech Niemczykiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mosina 

5. Przemysław Łukasz Piątkowski, zgłoszony przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mosina 

6. Małgorzata Tomczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajkowo 

7. Weronika Krystyna Żal, zgłoszona przez KWW NAJLEPSZA DROGA, zam. Baranówko 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Świetlica Wiejska, Borkowice 25, 62-053 Borkowice: 

 

1. Izabela Kasprzyk, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Drużyna 

2. Bartosz Kozak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

3. Aneta Maria Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosno 

4. Agata Kupsik, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

5. Paulina Ludwiczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

6. Katarzyna Krystyna Lulka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

7. Bogusław Andrzej Zaporowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica Wiejska, ul. Wincentego Witosa 11, 62-050 Dymaczewo 

Nowe: 

 

1. Dominika Gronek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gaj 

2. Żaneta Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosinko 

3. Ewelina Maria Kowalewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

4. Agata Lubowicka, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

5. Waldemar Stanisław Matuszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mosina 

6. Katarzyna Rybicka-Statnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krosno 

7. Hubert Jacek Sroka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica Wiejska, ul. Szeroka 6, 62-022 Mieczewo: 

 

1. Piotr Gronek, zgłoszony przez KWW UNIA SOŁECKA BCW, zam. Czapury 

2. Katarzyna Sobolewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

3. Małgorzata Kinga Stańczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Baranowo 

4. Marta Stawik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Światniki 

5. Weronika Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krajkowo 

6. Marlena Joanna Treumann, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Mieczewo 

7. Michalina Walczak, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Babki 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Wiejska, ul. Długa 17, 62-022 Radzewice: 

 

1. Weronika Jabłecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogalin 

2. Martyna Nowak, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW, zam. Czapury 

3. Joanna Elżbieta Skrzypczak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Borkowice 

4. Maciej Skrzypczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Borkowice 

5. Artur Sobolewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krosno 

6. Paweł Sroka, zgłoszony przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Radzewice 

7. Marta Tymel, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Radzewice 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica Wiejska, ul. Podleśna 12, 61-160 Wiórek: 

 

1. Małgorzata Kubiak-Gronek, zgłoszona przez KWW UNIA SOŁECKA BCW, zam. Czapury 

2. Henryk Pawlikowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

3. Rajmund Plenzler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

4. Paulina Rutkowska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA (uzupełnienie składu), 

zam. Mosina 

5. Jan Izaak Skorwider, zgłoszony przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Czapury 

6. Beata Maria Tomczak-Taisner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosina 

7. Maria Teresa Witkowska, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Rogalin 

 

  



 

 

Załącznik nr 135 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Wiejska, Żabinko 33, 62-050 Żabinko: 

 

1. Jan Hauke, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

2. Dorota Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sowniki 

3. Katarzyna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

4. Paulina Maciejewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

5. Marzena Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajkowo 

6. Przemysław Raźny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krosno 

7. Inga Stefania Woźny, zgłoszona przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Żabinko 

 

  



 

 

Załącznik nr 136 

gm. Mosina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii 

i Janusza Zeylandów-Szpital w Ludwikowie, ul. Leśna 1, 62-050 Ludwikowo: 

 

1. Dorota Maria Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mosina 

2. Hanna Konieczna, zgłoszona przez KWW DOMINIKA MICHALAKA, zam. Mosina 

3. Aleksandra Kozak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Mosina 

4. Paweł Majchrzak, zgłoszony przez KWW GMINA MOSINA 2024, zam. Krosno 

5. Michał Stefan Piaskowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mosina 

6. Robert Jarosław Ryszewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Mosina 

7. Danuta Żabińska-Falbierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mosina 

 

  




